TYPHUP 10 ®UTYPHOMY KATAHUIO HA KOHbKAX «3UMA-2018»

1 fapebA

2 Mapwua

3 EsreHuA

4 Mapwms

5 EBaHrennHa
6 MNonnHa

6 Taucua

7 Oapba

8 [apbsa

9 AnekcaHgpa
10 AraTta
11 Nuna

12 Codus
13 [AvHa
14 Bapsapa
15 MapwuHa
16 Mapwua
17 MonuHa

1 PomaH
2 Kupunn
3 Makcum
4 Bayecnas

1 AMuHa

2 EBa

3 AHacTtacuma
4 KceHus

5 Codwus

6 Coodba

7 AnekcaHgpa
8 JBa
9 AHHa

10 Mapwua

11 EBa

12 Buktopwua

1 JaHuna
2 JaHuna
3 Banepum

MNos
CemeHoBa
Pak4yeeBa
AbapKuHa
Bacunbesa
3Ha4ykoBa

CanbHMKOBaA
Wnbik
LLlymckas
MNos
CemeHKoOBa
XBegenuase

JlaHabiwesa
HeunnopeHKo
MaTBeeBa
LiBeTKkoBa
LypkaHoBa
MNapaBaesa

MNuHaes
Ky3sHeuoB
bycnaes
KopoTkos

bawwnposa
Hosoxunnosa
CaBocTbAHOBA
MuHaLWwKnHa
besHocuKKoBa
EdumeHko

MwuwwmrHa
JopoleHko
OKyHeBa
KoHoHOBa
MNeTposa
bapaxTuHa

Heb6onbcuH
BynraHuH
BeHeHCcOH

CtapToBble CMUCKH
3-1 toHOLWEeCKMN pa3pas, AEeBOYKHU

2010
2010
2010
2011
2010
2010

2010
2008
2009
2010
2010
2010

2010
2011
2010
2010
2010
2011

CLU Ne2

CLU No2

CLU Ne2

CLU No2

ClW «Co3Be3ane» (XokKkelr MocKBbl)

Otnenenune «KoHek Yankosckoi» (Cambo-70)
PASMUHKA

CLUOP «CuHaa ntuua» (PCO «Xokkel MocKBbI»)

KOK «dnHamoBew»

CLUOP «CuHaa ntuua» (PCO «Xokkel MocKBbI»)

CLU Ne2

CLU No2

CLU Ne2
PASMUHKA

CK Cesep

CK Cesep

CLU Ne2

LU®KuC C3A0

CAMOCLLOP Ne24

YOP Ne4

3-1 toHOLWEeCKN paspaa, ManbYMKu

2010
2011
2008
2010

CAKOCLLOP Ne24
CLLIOP Ne1l
LdKnC C3A0
CLU Ne2

2-1 IOHOLWECKM pa3pas, AEeBOUYKHU

2010
2008
2010
2009
2009
2008

2009
2009
2008
2009
2008
2010

CK «Kpsblnatckoe»

Akagemusa GUrypHoro KataHma «AHrenbl MaoLWeHKo»

CK «Kpblnatckoe», otaeneHme «Meracnopt»

KOK «nHamosew»

LWPK «HosbIi nea»

CLUOP «CuHaa ntuua» (PCO «Xokkel MocKBbI»)
PASMWHKA

KOK «nHamoseu»

OtaeneHune «XpyctanbHbin» (Cambo-70)

CLUOP LUCKA mm. C.A Kyka

CK Cesep

U®KuC C3A0

Otpenenune «KoHek Yankosckoi» (Camb0-70)

2-11 loHOLWECKKUI paspag, MasbuymK

2009
2008
2009

U®dKunC C3A0
U®KuC C3A0
CK Cesep



4 Anekcen
5 CrenaH
6 Ennceinn

1 CredaHusn
2 CabuHa

3 [dapbsa

4 Enunsaserta

5 AnekcaHgpa

6 MBaHHa

7 Arnasa

8 Mapwus

9 AHHa
10 CabuHa
11 AHrenvHa
12 MapwuHa
13 OdapebA

1 Kupunn
2 Bagum
3 Casenui
4 [eHuc
5 faHuun

BukTopua
1 JleoHup

EkaTepuHa
2  [JdaHuunn

AHacTacua
3  Hukuta

KOnuna
4  Mwuxann

Codbsa
5 Banepwui

Tamapa
6 Aptyp

Japba
7 Erop

BosbIHCKMIA
OcTanuyk
Manamapuyk

ConosbeBa
Annesa
boaposa
MywKnHa
Cukopckas
MBaHoBa

Kosbipb
CymuHa
Eroposa
JloxmatoBa
MaHoBa
Ky3bMMHa
Maitbopogaa

Jlnxaues
BopoHos
KopHunos
BocTpAakos
OBYMHHMKOB

Jlonycosa

Tiowes

TKaueBa
fopenkuH

BypKnHa
ButpAaHoK
Anvesa

Kairopoaues

MyHWHCKanA
AHrenonon

"KyKkosa
Buktnummnpos

byKoBLMKOBa
ypasnes

2008
2009
2009

CLLUOP «MockBnu»
MAY "CLLOP "PaccBet"
YOP Ne4

1-11 toHOLWeCKN pa3psag, 4EBOYKM

2009
2008
2009
2008
2009
2009

2009
2010
2009
2009
2009
2006
2008

CLUOP LCKA mm. C.A Kyka

OTtaeneHune «XpyctanbHbin» (Cambo-70)
CK «Kpblnatckoe»

CLUOP Ne1

CLUOP «MockBuu»

CK «Kpsblnatckoe»

PASMWHKA

CLUOP «MockBuY»

CLU Ne2

CK «Kpsblnatckoe»

Akagemunsa GUrypHoro KataHma «AHrenbl MaoLWeHKo»
CK Cesep

U®KuC C3A0

Otpenenune «KoHek Yankosckoi» (Camb0-70)

1-11 toHOLWECKN pa3psag, ManbuymKu

2008
2010
2008
2009
2008

CLLUOP «MocKkBuu»

Otpenenune «KoHek Yankosckoi» (Camb0o-70)
CLLUOP Neo1

CK «Kpsblnatckoe»

OTtaeneHune «XpycTanbHbin» (Cambo-70)

1-1 cnopTMBHbIN pa3paa, TaHLUbl Ha AbAy

2003
2001

2004
2002

2004

2000

2001
2001

2004
2001

CLL Ne2
CLL Ne2

YOP Ne4
YOP Ne4

CLL Ne2
CLL Ne2

PASMWHKA

CLL Ne2
CLL Ne2

CLUOP "CuHusas Mtmuya"
CLUOP "CuHsa Ntnua"

CLL Ne2
CLL Ne2

CLUOP "CuHusas Mtmuya"
CLUOP "CuHsa Ntnua"






