

**ТУРНИР ПО ФИГУРНОМУ КАТАНИЮ НА КОНЬКАХ «ЗИМА-2018»**

**Стартовые списки**

**3-й юношеский разряд, девочки**

1	Дарья	Поз	2010	СШ №2
2	Мария	Семенова	2010	СШ №2
3	Евгения	Ракчеева	2010	СШ №2
4	Мария	Абаркина	2011	СШ №2
5	Евангелина	Васильева	2010	СШ «Созвездие» (Хоккей Москвы)
6	Полина	Значкова	2010	Отделение «Конек Чайковской» (Самбо-70)
<b>РАЗМИНКА</b>				
6	Таисия	Сальникова	2010	СШОР «Синяя птица» (ФСО «Хоккей Москвы»)
7	Дарья	Шлык	2008	КФК «Динамовец»
8	Дарья	Шумская	2009	СШОР «Синяя птица» (ФСО «Хоккей Москвы»)
9	Александра	Поз	2010	СШ №2
10	Агата	Семенкова	2010	СШ №2
11	Лия	Хведелидзе	2010	СШ №2
<b>РАЗМИНКА</b>				
12	София	Ландышева	2010	СК Север
13	Дина	Нечипоренко	2011	СК Север
14	Варвара	Матвеева	2010	СШ №2
15	Марина	Цветкова	2010	ЦФКиС СЗАО
16	Мария	Цурканова	2010	СДЮСШОР №24
17	Полина	Параваева	2011	УОР №4

**3-й юношеский разряд, мальчики**

1	Роман	Пинаев	2010	СДЮСШОР №24
2	Кирилл	Кузнецов	2011	СШОР №1
3	Максим	Буслаев	2008	ЦФКиС СЗАО
4	Вячеслав	Коротков	2010	СШ №2

**2-й юношеский разряд, девочки**

1	Амина	Баширова	2010	СК «Крылатское»
2	Ева	Новожилова	2008	Академия фигурного катания «Ангелы Плющенко»
3	Анастасия	Савостьянова	2010	СК «Крылатское», отделение «Мегаспорт»
4	Ксения	Минашкина	2009	КФК «Динамовец»
5	София	Безносикова	2009	ШФК «Новый лед»
6	Софья	Ефименко	2008	СШОР «Синяя птица» (ФСО «Хоккей Москвы»)
<b>РАЗМИНКА</b>				
7	Александра	Мишина	2009	КФК «Динамовец»
8	Эва	Дорошенко	2009	Отделение «Хрустальный» (Самбо-70)
9	Анна	Окунева	2008	СШОР ЦСКА им. С.А Жука
10	Мария	Кононова	2009	СК Север
11	Ева	Петрова	2008	ЦФКиС СЗАО
12	Виктория	Барахтина	2010	Отделение «Конек Чайковской» (Самбо-70)

**2-й юношеский разряд, мальчик**

1	Данила	Небольсин	2009	ЦФКиС СЗАО
2	Данила	Булганин	2008	ЦФКиС СЗАО
3	Валерий	Бейненсон	2009	СК Север

4 Алексей	Волынский	2008	СШОР «Москвич»
5 Степан	Остапчук	2009	МАУ "СШОР "Рассвет"
6 Елисей	Паламарчук	2009	УОР №4
1-й юношеский разряд, девочки			
1 Стефания	Соловьева	2009	СШОР ЦСКА им. С.А Жука
2 Сабина	Алиева	2008	Отделение «Хрустальный» (Самбо-70)
3 Дарья	Бодрова	2009	СК «Крылатское»
4 Елизавета	Пушкина	2008	СШОР №1
5 Александра	Сикорская	2009	СШОР «Москвич»
6 Иванна	Иванова	2009	СК «Крылатское»
РАЗМИНКА			
7 Аглай	Козырь	2009	СШОР «Москвич»
8 Мария	Сумина	2010	СШ №2
9 Анна	Егорова	2009	СК «Крылатское»
10 Сабина	Лохматова	2009	Академия фигурного катания «Ангелы Плющенко»
11 Ангелина	Панова	2009	СК Север
12 Марина	Кузьмина	2006	ЦФКиС СЗАО
13 Дарья	Майборода	2008	Отделение «Конек Чайковской» (Самбо-70)
1-й юношеский разряд, мальчики			
1 Кирилл	Лихачев	2008	СШОР «Москвич»
2 Вадим	Воронов	2010	Отделение «Конек Чайковской» (Самбо-70)
3 Савелий	Корнилов	2008	СШОР №1
4 Денис	Востряков	2009	СК «Крылатское»
5 Даниил	Овчинников	2008	Отделение «Хрустальный» (Самбо-70)
1-й спортивный разряд, танцы на льду			
1 Леонид	Лопусова	2003	СШ №2
	Тюшев	2001	СШ №2
2 Екатерина	Ткачева	2004	УОР №4
2 Даниил	Горелкин	2002	УОР №4
3 Анастасия	Буркина	2004	СШ №2
3 Никита	Витрянюк	2000	СШ №2
РАЗМИНКА			
4 Юлия	Алиева	2001	СШ №2
4 Михаил	Кайгородцев	2001	СШ №2
5 Софья	Пунинская		СШОР "Синяя Птица"
5 Валерий	Ангелопол		СШОР "Синяя Птица"
6 Тамара	Жукова	2004	СШ №2
6 Артур	Биктимиров	2001	СШ №2
7 Дарья	Буковщикова		СШОР "Синяя Птица"
7 Егор	Журавлев		СШОР "Синяя Птица"

